
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 15 750,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 15 750,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 60 010 416,23 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 46 467 542,97 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13 542 873,26 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 15 750,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 15 750,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 133 885,42 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 45 869 828,86 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 28 264 056,56 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 903



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 903



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-15 750,00 0,00

0,00 0,00

85219 -15 750,00 0,00

0,00 0,00

-15 750,00 0,00

razem: -15 750,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00 137 760,00

34 769,60

13 542 873,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 760,00

majątkowe 13 542 873,26

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 769,60

bieżące 46 483 292,97 46 467 542,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 15 750,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 133 950,00 118 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 006 184,36 990 434,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Wykaz zmian w Planie Dochodów

1 3 4 5 8

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 903



-15 750,00 0,00

0,00 0,00 172 529,60

60 010 416,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 529,60

Ogółem: 60 026 166,23

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 903



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 072 337,36 3 072 337,36 2 037 948,00 1 161 500,00 876 448,00 0,00 709 539,36 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 750,00) (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 587,36 3 056 587,36 2 037 948,00 1 161 500,00 876 448,00 0,00 693 789,36 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 350,00 1 004 350,00 984 100,00 823 500,00 160 600,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 750,00) (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 600,00 988 600,00 984 100,00 823 500,00 160 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 149 635,42 45 885 578,86 35 438 565,34 21 676 492,61 13 762 072,73 2 112 606,00 5 907 019,52 377 388,00 0,00 2 050 000,00 28 264 056,56 28 264 056,56 0,00

(15 750,00) (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 133 885,42 45 869 828,86 35 438 565,34 21 676 492,61 13 762 072,73 2 112 606,00 5 891 269,52 377 388,00 0,00 2 050 000,00 28 264 056,56 28 264 056,56 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

4

w tym:

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1

85219

852

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie Wydatków 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 903



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 73 648,00 57 898,00

Ośrodki pomocy społecznej 15 750,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 750,00 0,00

4 525 395,01 4 509 645,01Razem: (15 750,00)

85219 (15 750,00)

2010 (15 750,00)

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu admisnitracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku
2023

Rozdział Paragraf Zmiana

(15 750,00)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 903



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

73 648,00 73 648,00 22 238,00 0,00 22 238,00 0,00 51 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 750,00) (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 898,00 57 898,00 22 238,00 0,00 22 238,00 0,00 35 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 750,00) (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 395,01 4 525 395,01 488 999,01 436 258,01 52 741,00 0,00 4 036 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 750,00) (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 750,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 509 645,01 4 509 645,01 488 999,01 436 258,01 52 741,00 0,00 4 020 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

4

w tym:

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1

85219

852

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 903


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 31 marca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-31T12:56:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




